
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 57 

 
del 19/02/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FOTOCOPIATRICE UFFICIO DI SEGRETERIA - IMPEGNO DI SPESA.-
           



Det. n. 57/2014 
OGGETTO: FOTOCOPIATRICE UFFICIO DI SEGRETERIA - IMPEGNO DI 
SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

  
Vista la determinazione n. 189/2012 con la quale è stato stipulato, per il tramite della 
ditta EUROCOPY srl di Torino, un contratto di locazione operativa, con la Società 
Finanziaria BNP Paribas Leasing Solution Spa della durata di 48 mesi,  di una 
fotocopiatrice Konica Minolta C220, verso il corrispettivo di un canone trimestrale di € 
236,80 + IVA per il noleggio della fotocopiatrice Konica Minolta C220 oltre ad € 3,20 
+ IVA per il servizio di assicurazione pari ad € 240,00 + IVA (€ 80,00 mensili + IVA); 
 
Dato atto che il contratto di locazione operativa con la Società Finanziaria BNP 
Paribas Leasing Solution Spa prevede una durata di 48 mesi al costo trimestrale di € 
236,80 + IVA per il noleggio della fotocopiatrice Konica Minolta C220 oltre ad € 3,20 
+ IVA per il servizio di assicurazione pari ad € 240,00 + IVA (€ 80,00 mensili + IVA); 
 
Visto il contratto predisposto dalla Ditta EUROCOPY srl dal quale emerge che il 
canone di assistenza tecnica “ALL-IN TUTTO INCLUSO” con 2.500 copie B&N e 500 
copie a colori al mese ammonta ad € 10,00 mensili + IVA; 
 
Dato atto che con la nuova gestione le pagine eccedenti verranno fatturate 
direttamente dalla Ditta EUROCOPY srl e conteggiate come segue: € 0,070 (colori) 
ed € 0,010 (bianco e nero) più IVA 22%; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE per l’anno 2014 la somma di €. 1.500,00, all’intervento n.1.01.02.03 
(cap. 443) del redigendo Bilancio per l’Esercizio 2014, che presenta la necessaria 
disponibilità.-  



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 57 del 19/02/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


